PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 131, DE 22 DE ABRIL DE 2024.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 120/2024, para contratação de

profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 97/2024 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 120/2024, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Ficam homologadas as inscrições dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº

120/2024 para contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuarem na

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme segue:

1.1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 VANDERLEI RODRIGUES MAURICIO  576.XXX.XXX-72

002 WALMOSSIR MACHADO 404.XXX.XXX-68

003 JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 035.XXX.XXX-71

004 RAMONA PEREIRA DA SILVA 050.XXX.XXX-31

005 RAQUEL TRISCH ANTUNES 021.XXX.XXX-21

006 LARISSA RODRIGUES KNEVITZ 050.XXX.XXX-77

007 DOUGLAS DA SILVA MENGER 316.XXX.XXX-99

008 MICHELE ENGEL KLIP 051.XXX.XXX-69

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal